ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 24  tháng 5 năm 2019

V/v điều chỉnh một số nội dung

trong Kế hoạch trồng cây phân

tán của Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tại Tờ trình số 106-

TTr/TĐNT-TNNT ngày 17/5/2019 về việc xin điều chỉnh một số nội dung

trong Kế hoạch trồng cây phân tán của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Quảng

Ngãi (văn bản đã được gửi đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn tại Tờ trình nêu trên, có ý kiến tham mưu, đề xuất, trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak323.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-24T09:35:15+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-26T08:29:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-26T08:29:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T11:18:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!